
2018年10月24日

開札日時

2018年7月9日（月）15時00分

有明アリーナ

落札者 西尾レントオール・オオイシ共同企業体

落札金額 172,260,000円（税込）

※2018年10月24日掲載

落札者 日建リース工業株式会社

落札金額 48,600,000円（税込）

※2018年10月24日掲載

落札者
NES Overlay Ltd
（ES Global Ltd・株式会社イーエスエスジャパン・日本ス
テージ株式会社）

落札金額 441,419,728円（税込）

海の森クロスカントリーコース

有明テニスの森

「東京オリンピック・パラリンピック競技大会会場仮設観客席整備業務
（1）」に係る競争入札結果について



落札者
NES Overlay Ltd
（ES Global Ltd・株式会社イーエスエスジャパン・日本ス
テージ株式会社）

落札金額 606,977,625円（税込）

落札者
NES Overlay Ltd
（ES Global Ltd・株式会社イーエスエスジャパン・日本ス
テージ株式会社）

落札金額 483,174,751円（税込）

落札者 前田・GLイベンツ仮設観客席整備業務共同企業体

落札金額 538,596,000円（税込）

落札者 ピコ・日本建設共同企業体

落札金額 185,926,781円（税込）

幕張メッセ（A・B・Cホール）

落札者 前田・GLイベンツ仮設観客席整備業務共同企業体

落札金額 1,188,000,000円（税込）

大井ホッケー競技場

海の森水上競技場

カヌー・スラロームセンター（旧：カヌー・スラローム会場）

夢の島公園アーチェリー場（旧：夢の島アーチェリー会場（夢の島公園））



落札者
NES Overlay Ltd
（ES Global Ltd・株式会社イーエスエスジャパン・日本ス
テージ株式会社）

落札金額 387,483,851円（税込）

落札者
NES Overlay Ltd
（ES Global Ltd・株式会社イーエスエスジャパン・日本ス
テージ株式会社）

落札金額 48,275,934円（税込）

霞ヶ関カンツリー倶楽部

公益財団法人東京オリンピック･パラリンピック競技大会組織委員会

陸上自衛隊朝霞訓練場


